
Information                         

  2022年3月 22日 

寿屋フロンテ株式会社 

問合せ先  管理部 

（TEL：048-594-8151） 
 

 

一時帰休期間延長のお知らせ 

 
 
新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆様には、謹んでお見舞い申し上げます。 
また、全国の医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている方々に、深く感謝申し上げます。 
 
弊社では、新型コロナウイルス感染症拡大の防止策として、マスクの着用、消毒用アルコール 

の使用、せき･くしゃみエチケットの厳守、入場・入館時の検温、出張業務の自粛、時差出勤、 
テレワーク等あらゆる感染拡大の防止施策を現在においても継続実施しております。 

先般ご案内の通り、⼀時帰休をʻ22年3月末までの予定で実施をしておりましたが、下記の 
とおりʻ22年6月末まで延⻑する事と致しました。 

お取引様、ご関係者の皆様にはご迷惑をお掛けする事があろうかと存じますが、ご理解とご協 
力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

－記－ 

 

 

◆国内全事業所の間接部門、 

   毎週月曜日 

    ４月：４日・１１日・１８日・２５日 

５月：９日・１６日・２３日・３０日 

（ＧＷ休暇：４/３０～５/８） 

６月：６日・１３日・２０日・２７日 

  

 

尚、至急及び緊急の要件につきましては、担当の部長、役員が対応いたします。 

別途窓口部署から個別にご連絡させていただきます。 

 

 

以上 


